
25

20

18

16
15

12

11

17

13
14

19

21

37

1・39 守谷駅東口

10・29 小絹駅

18 第一病院前

24・26

23・27

22・28

10・29

9・30

8・31

7・32

6・33

5・34

4・35

3・36

2・38

1・39

【つくばみらい市コミュニティバス（みらい号）】

⑰きぬ医師会病院・みらい平駅ルート

29 30

⑰みらい平駅→みらい平駅
（左回り）

【つくばみらい市コミュニティバス（みらい号）】

⑱小絹・第一病院ルート

⑱守 谷駅東口→守谷駅東口
（左回り）

【守谷市コミュニティバス（モコバス）】

⑲市役所・板戸井ルート

25

23

22

18

16

15

12

11

10

8 7 6

5

4 3

2

1

17

9

13

14

19
21

24

26

20

27

28
29

30

1 守谷駅西口

8 国際交流センター前

30 さとうクリニック前

18 西三

⑱守谷駅東口→守谷駅東口
（右回り）

⑲守谷駅西口→守谷駅西口
（午前便）

⑲守谷駅西口→守谷駅西口
（午後便）

時刻表の着色区間は、市内 の停留所になります。

⑰みらい平駅→みらい平駅
（右回り）

運行開始予定日
令和6年4月1日

※始点・終点・常総市内の停留所 のみ記載しています。

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

ふ

れ

あ

い

号

路

線

バ

ス

公

共

交

通

の

お

得

情

報

等

J
O

Y
B

U
S

※つくばみらい市コミュニティ バス（みらい号）に関する詳細は、

つくばみらい市ホームページ をご確認ください。 HPはこちら

着色時刻で降車いただくと、JOYBUS(豊岡・菅生ルート)に

乗り継ぎいただけます。詳細は17ページをご確認ください。

※守谷市コミュニティバス（モコバス）に関する詳細は、

守谷市ホームページをご確認ください。

HPはこちら

※道路状況等による遅れのため、乗り継ぎができない場合もありますのでご了承ください。

1 守谷駅西口 - 8:05 10:15
2 イオンタウン守谷 - 8:10 10:20
3 百合ケ丘三丁目 - 8:11 10:21
4 天神東 - 8:12 10:22
5 上下水道事務所 - 8:14 10:24
6 守谷市役所 - 8:16 10:26
7 ひばり幼稚園前 - 8:17 10:27
8 国際交流センター前 - 8:17 10:27
9 四季の里公園入口 - 8:18 10:28
10 常総運動公園入口 - 8:18 10:28
11 いこいの郷 - - 10:32
12 大木 - 8:20 10:34
13 守谷高校前 - 8:21 10:35
14 守谷高校入口 - 8:22 10:36
15 大八洲農協前 - 8:23 10:37
16 滝下 - 8:24 10:38
17 前原 - 8:24 10:38
18 西三 7:20 8:40 10:55
19 西二 7:21 8:41 10:56
20 田園都市センター前 7:21 8:41 10:56
21 いこいの広場前 7:22 8:42 10:57
22 くるまやさん前 7:22 8:42 10:57
16 滝下 7:23 8:43 10:58
15 大八洲農協前 7:24 8:44 10:59
14 守谷高校入口 7:25 8:45 11:00
13 守谷高校前 7:26 8:46 11:01
12 大木 7:27 8:47 11:02
23 大野橋 7:28 8:48 11:03
24 根崎 7:28 8:48 11:03
25 峰林荘入口 7:29 8:49 11:04
26 辺田前 7:30 8:50 11:05
27 角釜 7:31 8:51 11:06
28 大野小学校前 7:31 8:51 11:06
29 野木崎郵便局入口 7:32 8:52 11:07
30 さとうクリニック前 7:32 8:52 11:07
7 ひばり幼稚園前 7:33 8:53 11:08
6 守谷市役所 7:34 8:54 11:09
5 上下水道事務所 7:36 8:56 11:11
4 天神東 7:38 8:58 11:13
3 百合ケ丘三丁目 7:39 8:59 11:14
2 イオンタウン守谷 7:40 9:00 11:15
1 守谷駅西口 7:55 9:15 11:30

停留所名 1便 3便 5便

1 守谷駅西口 13:40 15:40 17:05 18:25
2 イオンタウン守谷 13:45 15:45 17:10 18:30
3 百合ケ丘三丁目 13:46 15:46 17:11 18:31
4 天神東 13:47 15:47 17:12 18:32
5 上下水道事務所 13:49 15:49 17:14 18:34
6 守谷市役所 13:51 15:51 17:16 18:36
7 ひばり幼稚園前 13:52 15:52 17:17 18:37
30 さとうクリニック前 13:53 15:53 17:18 18:38
29 野木崎郵便局入口 13:53 15:53 17:18 18:38
28 大野小学校前 13:54 15:54 17:19 18:39
27 角釜 13:54 15:54 17:19 18:39
26 辺田前 13:55 15:55 17:20 18:40
25 峰林荘入口 13:56 15:56 17:21 18:41
24 根崎 13:57 15:57 17:22 18:42
23 大野橋 13:57 15:57 17:22 18:42
12 大木 13:58 15:58 17:23 18:43
13 守谷高校前 13:59 15:59 17:24 18:44
14 守谷高校入口 14:00 16:00 17:25 18:45
15 大八洲農協前 14:02 16:02 17:27 18:47
16 滝下 14:03 16:03 17:28 18:48
17 前原 14:03 16:03 17:28 18:48
18 西三 14:14 16:14 17:40 19:00
19 西二 14:15 16:15 17:41 19:01
20 田園都市センター前 14:15 16:15 17:41 19:01
21 いこいの広場前 14:16 16:16 17:42 19:02
22 くるまやさん前 14:16 16:16 17:42 19:02
16 滝下 14:17 16:17 17:43 19:03
15 大八洲農協前 14:18 16:18 17:44 19:04
14 守谷高校入口 14:19 16:19 17:45 19:05
13 守谷高校前 14:20 16:20 17:46 19:06
12 大木 14:21 16:21 17:47 19:07
11 いこいの郷 14:25 16:25 - -
10 常総運動公園入口 14:27 16:27 17:48 19:08
9 四季の里公園入口 14:27 16:27 17:48 19:08
8 国際交流センター前 14:28 16:28 17:49 19:09
7 ひばり幼稚園前 14:28 16:28 17:49 19:09
6 守谷市役所 14:29 16:29 17:50 19:10
5 上下水道事務所 14:31 16:31 17:52 19:12
4 天神東 14:33 16:33 17:54 19:14
3 百合ケ丘三丁目 14:34 16:34 17:55 19:15
2 イオンタウン守谷 14:35 16:35 17:56 19:16
1 守谷駅西口 14:55 16:55 18:15 19:35

8便停留所名 2便 4便 6便

1 みらい平駅 7:35
中略 ↓

12 長助入口 7:49
13 北新井木 7:50
14 きぬ医師会病院 7:51
15 常総市役所前 7:52
16 踏切 7:53
17 水海道駅 8:10
18 踏切 8:12
19 常総市役所前 8:13
20 きぬ医師会病院 8:16
21 北新井木 8:17
22 長助入口 8:18

中略 ↓
31 みどりの駅 8:40

中略 ↓
39 みらい平駅 9:11

停留所名 1便

39 みらい平駅 11:15 16:30
中略 ↓ ↓

31 みどりの駅 11:40 16:55
中略 ↓ ↓

12 長助入口 11:52 17:07
13 北新井木 11:53 17:08
14 きぬ医師会病院 11:54 17:09
15 常総市役所前 11:55 17:10
16 踏切 11:56 17:11
17 水海道駅 12:10 17:25
18 踏切 12:12 17:27
19 常総市役所前 12:13 17:28
20 きぬ医師会病院 12:16 17:31
21 北新井木 12:17 17:32
22 長助入口 12:18 17:33

中略 ↓ ↓
1 みらい平駅 12:51 18:06

2便 3便停留所名

1 守谷駅東ロ － － － － 18:20
2 北園西 － － － － 18:21
3 参道公園前 － － － － 18:22
4 松並青葉4丁目 － － － － 18:23
5 馬場 － － － － 18:24
6 禅福寺入口 － － － － 18:25
7 内宿 － － － － 18:25
8 下馬木 － － － － 18:26
9 追分 － － － － 18:27
10 小絹駅 7:10 10:15 13:30 15:20 18:35
11 絹の台集会所前 7:11 10:16 13:31 15:21 18:36
12 絹の台中央 7:12 10:17 13:32 15:22 18:37
13 笛の丘公園前 7:13 10:18 13:33 15:23 18:38
14 絹の台桜公園前 7:14 10:19 13:34 15:24 18:39
15 鐘の丘公園前 7:15 10:20 13:35 15:25 18:40
16 絹の台6丁目南 7:15 10:20 13:35 15:25 18:40
17 絹の台6丁目西 7:16 10:21 13:36 15:26 18:41
18 第一病院前 7:22 10:27 13:42 15:32 18:47
19 絹の台西 7:27 10:32 13:47 15:37 18:52
20 小絹コミセン入口 7:29 10:34 13:49 15:39 18:54
21 八坂神社前 7:29 10:34 13:49 15:39 18:54
22 黒田歯科前 7:32 10:37 13:52 15:42 18:57
23 まるたか前 7:32 10:37 13:52 15:42 18:57
24 西ノ台中央 7:33 10:38 13:53 15:43 18:58
25 西ノ台東 7:35 10:40 13:55 15:45 19:00
26 西ノ台中央 7:36 10:41 13:56 15:46 19:01
27 まるたか前 7:37 10:42 13:57 15:47 19:02
28 黒田歯科前 7:38 10:43 13:58 15:48 19:03
29 小絹駅 7:50 10:55 14:10 16:00 19:15
発 小絹駅〈JOYBUS　　内守谷・坂手/豊岡・菅生〉 8:25 11:00 － － －
30 追分 7:51 － － － －
31 下馬木 7:51 － － － －
32 内宿 7:52 － － － －
33 禅福寺入口 7:52 － － － －
34 馬場 7:53 － － － －
35 松並青葉4丁目 7:54 － － － －
36 参道公園前 7:55 － － － －
37 ヨークタウン前 7:55 － － － －
38 北園西 7:56 － － － －
39 守谷駅東ロ 8:05 － － － －

7便 9便停留所名 1便 3便 5便

1 守谷駅東ロ 8:10 － － －
2 北園西 8:11 － － －
3 参道公園前 8:12 － － －
4 松並青葉4丁目 8:13 － － －
5 馬場 8:14 － － －
6 禅福寺入口 8:15 － － －
7 内宿 8:15 － － －
8 下馬木 8:16 － － －
9 追分 8:17 － － －
着 小絹駅〈JOYBUS　　南部通勤通学(朝)/内守谷・坂手〉 8:05 10:48 － －
10 小絹駅 8:25 11:10 14:25 17:10
22 黒田歯科前 8:29 11:14 14:29 17:14
23 まるたか前 8:29 11:14 14:29 17:14
24 西ノ台中央 8:30 11:15 14:30 17:15
25 西ノ台東 8:32 11:17 14:32 17:17
26 西ノ台中央 8:33 11:18 14:33 17:18
27 まるたか前 8:34 11:19 14:34 17:19
28 黒田歯科前 8:34 11:19 14:34 17:19
21 八坂神社前 － 11:20 14:35 17:20
20 小絹コミセン入口 － 11:22 14:37 17:22
19 絹の台西 8:39 11:24 14:39 17:24
18 第一病院前 8:43 11:28 14:43 17:28
17 絹の台6丁目西 8:49 11:34 14:49 17:34
16 絹の台6丁目南 8:50 11:35 14:50 17:35
15 鐘の丘公園前 8:51 11:36 14:51 17:36
14 絹の台桜公園前 8:52 11:37 14:52 17:37
13 笛の丘公園前 8:53 11:38 14:53 17:38
12 絹の台中央 8:54 11:39 14:54 17:39
11 絹の台集会所前 8:55 11:40 14:55 17:40
29 小絹駅 9:05 11:50 15:05 17:50
発 小絹駅〈JOYBUS　　南部通勤通学(夕)〉 － － 15:45 －
30 追分 － － － 17:51
31 下馬木 － － － 17:51
32 内宿 － － － 17:52
33 禅福寺入口 － － － 17:52
34 馬場 － － － 17:53
35 松並青葉4丁目 － － － 17:54
36 参道公園前 － － － 17:55
37 ヨークタウン前 － － － 17:55
38 北園西 － － － 17:56
39 守谷駅東ロ － － － 18:05

4便 6便 8便停留所名 2便

38

37

36

35

34

33

31
29

2827
26

2524

11

9

8

6

4
3

2
1・39

23

10

1・39 みらい平駅

12・22 長助入口
31 みどりの駅

17 水海道駅

30・32

12・22

15・19

16・18

17

5・7

21･

13

20･

14


